
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2014. március 27. napján meg-tar-
tott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:  Farkas Ernő polgármester
Cseh Béla 
Hercegfalvi Frida
Héri Viktor
Pályi Zoltán 
Pirint Andrásné képviselők

Kovácsné Pallai Valéria jegyző

Távolmaradt:

Távolmaradását bejelentette:

Palsics János képviselő

Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket.

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 6 fő képviselő jelen
van.

Farkas Ernő a jegyzőkönyv hitelesítőnek Héri Viktor és Pályi Zoltán képviselőket
jelöli ki.

Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő na-
pirendi pontot tárgyalja meg a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pont tárgyalását fogadta
el.

1.) „Parlagfű-mentestés, közös érdek, közös felelősség” rendezvény támogatása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester
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1. napirendi pont: „Parlagfű-mentesítés,  közös érdek,  közös felelősség” rendez-
vény támogatása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése:
Az Esélyt az Ifjúságnak Alapítvány a parlagfű, mint allergiát okozó gyomnövény el-
leni védekezés fontosságára felhívó rendezvénysorozatot szervez. A rendezvény te-
lepülésünkön 2014. március 28. napján került megtartásra az Erzsébet Királyné Ok-
tatási és Nevelési Intézmény Ady Endre úti épületében. A program legfontosabb fel-
adata a környezettudatos életre nevelés, éppen ezért a különböző feladványok, kví-
zek helyes megoldásáért a rendezvényen résztvevők között Öko palackokat, dobo-
zokat fognak kiosztani. Az Alapítvány kéri a Képviselő-testületet, hogy a rendez-
vény költségeinek finanszírozására biztosítson támogatást.  Javaslom, hogy a ren-
dezvényt 50.000.- Ft-tal támogassa a Képviselő-testület.
 
H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
40/2014. (III.27.) KT.

h a t á r o z a t a

„Parlagfű-mentesítés, közös érdek, közös felelősség” rendezvény 
támogatása

A Képviselő-testület

1.)  Megállapítja, hogy az Esélyt az Ifjúságnak Alapítvány (4400 Nyíregyháza,
Hősök tere  5.)  a  Vidékfejlesztési  Minisztérium támogatásával,  a  Szabolcs-
Szatmár-Bereg  Megyei  Pedagógiai  és  Képzési  Intézettel,  a  Nemzeti
Élelmiszerlánc-biztonsági  Hivatallal  és  a  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei
Kormányhivatal  Növény-  és  Talajvédelmi  Igazgatóságával  szoros
együttműködésben  2014.  március  28.  napján  Rakamazon  rendezi  meg  a
„Parlagfű-mentesítés, közös érdek, közös felelősség” elnevezésű rendezvényt.
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2.)  Az  Esélyt  az  Ifjúságnak  Alapítvány részére  a  rendezvény  költségeinek
finanszírozására 50.000.- Ft támogatást  biztosít az önkormányzat 2014. évi
költségvetésében az általános tartalék terhére.

A határozatról értesül:
1.) Esélyt az Ifjúságnak Alapítvány 4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta.

K.m.f.

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
                 polgármester                    jegyző

Héri Viktor Pályi Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítők
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